[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	996-па

	О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

 В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

        1) в приложении № 3:

           а) в пункте 4.2 цифры «200»  заменить цифрами «148,93»;

           б) в пункте 4.3 цифры «33,29»  заменить цифрами «49,0»;
           г) в пункте 4.4 цифры «32,0»  заменить цифрами «45,26»;

           д) в пункте 4.6 в графе 8 цифры «207,9»  заменить цифрами «230,0»;

         2) в приложении № 4:

            а) в пункте 4.2 цифры «200»  заменить цифрами «148,93»;

            б) в пункте 4.3 цифры «33,29»  заменить цифрами «49,0»;
            г) в пункте 4.4 цифры «32,0»  заменить цифрами «45,26»;

             д) в пункте 4.6 в графе 4 цифры «207,9»  заменить цифрами «230,0»;

         3) в приложении № 7:

           а) в пункте 3.2 цифры «860,0»  заменить цифрами «808,93»;

           б) в пункте 3.3 цифры «555,29»  заменить цифрами «571,0»;

           г) в пункте 3.4 цифры «172,0»  заменить цифрами «185,26»;

            д) в пункте 3.6 цифры «1039,5»  заменить цифрами «1061,6»;

         4) приложение № 1 к подпрограмме «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» муниципальной программы «Развитие сельских территорий  Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава муниципального района -
глава Администрации

муниципального района                                                                      В. В. Мищенко

	Приложение к постановлению Администрации муниципального района
Приложение № 1
к подпрограмме «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» муниципальной программы «Развитие сельских территорий  Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы

Перечень
основных мероприятий подпрограммы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории
Ханкайского муниципального района»

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1. Проведение кадастровых работ (формирование межевых планов) земельных участков для аукционов
	1015,62
	162
	201
	217,54
	217,54
	217,54
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	2. Опубликование в средствах массовой информации информационных сообщений и извещений
	808,93
	148,93
	150
	170
	170
	170
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	3.Оценка рыночной стоимости земельных участков для аукционов
	571,0
	49,0
	132
	130
	130
	130
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	4.Обновление ПО (Гранд-Смета) и приобретение ПО
	185,26
	45,26
	35
	35
	35
	35
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	5. Осуществление земельного контроля за рациональным использованием земельных участков
	1880
	376
	376
	376
	376
	376
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	6. Осуществление услуги по формированию пакета документов физических и юридических лиц по предоставлению земельных участков
	1061,6
	230,0
	207,9
	207,9
	207,9
	207,9
	Отдел градостроительства и земельных отношений

	7. Осуществление переданных полномочий на уровень Ханкайского муниципального района в части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от администраций сельских поселений:

          - в области градостроительства

          - в земельных отношениях
	85

65

	85

65

	Итого по земельным отношениям
	5672,41
	1161,19
	1101,9
	1136,44
	1136,44
	1136,44